
TIESĪBU AKTI, KO PIEŅEM STRUKTŪRAS, KURAS 
IZVEIDOTAS AR STARPTAUTISKIEM NOLĪGUMIEM 

ĀKK UN ES VĒSTNIEKU KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 4/2013 

(2013. gada 7. novembris), 

ar ko ieceļ amatā Lauksaimniecības un lauku sadarbības tehniskā centra (CTA) valdes locekļus 

(2013/666/ES) 

ĀKK UN ES VĒSTNIEKU KOMITEJA, 

ņemot vērā Partnerattiecību nolīgumu starp Āfrikas, Karību jūras 
reģiona un Klusā okeāna valstu grupas locekļiem, no vienas 
puses, un Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no otras puses, 
kas parakstīts 2000. gada 23. jūnijā Kotonū ( 1 ) un pirmo reizi 
grozīts 2005. gada 25. jūnijā Luksemburgā ( 2 ), otro reizi – 
2010. gada 22. jūnijā Vagadugu ( 3 ), un jo īpaši minētā nolīguma 
III pielikuma 3. panta 5. punktu, 

ņemot vērā ĀKK un EK Vēstnieku komitejas Lēmumu Nr. 
4/2006 (2006. gada 27. septembris) par Lauksaimniecības un 
lauku sadarbības tehniskā centra (CTA) statūtiem un reglamen
tu ( 4 ) un jo īpaši tā 4. panta 3. punktu, 

tā kā: 

(1) Lauksaimniecības un lauku sadarbības tehniskā centra 
valdes locekļu pilnvaru termiņš, kas pagarināts ar ĀKK 
un ES Vēstnieku komitejas Lēmumu Nr. 2/2013 ( 5 ), 
beidzās 2013. gada 21. augustā. 

(2) Tādēļ ir jāieceļ jauni valdes locekļi, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Neskarot lēmumus, kuri komitejai atbilstīgi tās prerogatīvām 
varētu būt jāpieņem vēlāk, par Lauksaimniecības un lauku sadar
bības tehniskā centra valdes locekļiem tiek iecelti: 

— prof. Eric TOLLENS kungs 

uz divu gadu pilnvaru termiņu, kas beidzas 2015. gada 
6. novembrī, un 

— prof. Baba Y. ABUBAKAR kungs, 

— prof. Augusto Manuel CORREIA kungs, 

— Helena JOHANSSON kundze, 

— Dr. Faustin R. KAMUZORA kungs, 

— prof. Clement K. SANKAT kungs 

uz piecu gadu pilnvaru termiņu, kas beidzas 2018. gada 
6. novembrī. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2013. gada 7. novembrī 

ĀKK un ES Vēstnieku komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

R. KAROBLIS

LV 19.11.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 309/49 

( 1 ) OV L 317, 15.12.2000., 3. lpp. 
( 2 ) Nolīgums, ar kuru groza Partnerattiecību nolīgumu starp Āfrikas, 

Karību jūras reģiona un Klusā okeāna valstu grupas locekļiem, no 
vienas puses, un Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no otras puses, 
kas parakstīts 2000. gada 23. jūnijā Kotonū (OV L 209, 11.8.2005., 
27. lpp.). 

( 3 ) Nolīgums, ar kuru otro reizi groza Partnerattiecību nolīgumu starp 
Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna valstu grupas locek 
ļiem, no vienas puses, un Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no 
otras puses, kas parakstīts 2000. gada 23. jūnijā Kotonū un pirmo 
reizi grozīts 2005. gada 25. jūnijā Luksemburgā (OV L 287, 
4.11.2010., 3. lpp.). 

( 4 ) OV L 350, 12.12.2006., 10. lpp. 
( 5 ) OV L 163, 15.6.2013., 30. lpp.


	ĀKK un ES Vēstnieku komitejas Lēmums Nr. 4/2013 (2013. gada 7. novembris), ar ko ieceļ amatā Lauksaimniecības un lauku sadarbības tehniskā centra ( CTA ) valdes locekļus (2013/666/ES)

